
UCHWAŁA NR XXIII/502/19
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dotyczących prowadzenia działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie profilaktyki

ciąż wśród nastolatek, chorób przenoszonych drogą płciową, w tym profilaktyki HIV.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506, zm. 1309) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na podjęciu 
wszelkich możliwych, koniecznych i prawnie dopuszczalnych działań, polegających na prowadzeniu 
działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie profilaktyki ciąż wśród nastolatek, chorób 
przenoszonych drogą płciową, w tym profilaktyki HIV.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Sławomir Pietrzyk

Id: 7F9E386C-FDC2-40DD-8C62-D7606AC16022. Podpisany Strona 1




